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Annotatsiya: Maqolada boshlangʻich sinf oʻquvchilariga epik va liroepik 

asarlarni oʻrgatishning metodik jihatlari koʻrib chiqiladi. Epik va liroepik asarlar 

bolalarning adabiy qiziqishlarini rivojlantirish, ularning tasavvur dunyosini boyitish va 

nutq madaniyatini shakllantirishda muhim rol oʻynaydi. Maqolada zamonaviy taʼlim 

texnologiyalari, interfaol usullar va yangi pedagogik yondashuvlar asosida epik va 

liroepik asarlar ustida ishlashning samarali metodikasi tavsiya etiladi. Tadqiqot 

natijalari asosida boshlangʻich sinf oʻqituvchilari uchun amaliy tavsiyalar keltirilgan. 

Kalit soʻzlar: boshlangʻich sinf, epik asarlar, liroepik asarlar, metodika, adabiy 

qiziqish, taʼlim texnologiyalari, interfaol usullar, pedagogik yondashuvlar, nutq 

madaniyati. 

Kirish: Boshlangʻich sinf oʻquvchilarining adabiyotga boʻlgan qiziqishini 

uygʻotish va ularning nutq madaniyatini shakllantirishda epik va liroepik asarlar 

muhim oʻrin tutadi. Epik asarlar orqali bolalar voqelikni kengroq idrok etish, 

qahramonlar orqali hayotiy qadriyatlarni oʻrganish imkoniyatiga ega boʻladi. Bu 

asarlar bolalarning tasavvur dunyosini boyitish, ularga turli xil hayotiy vaziyatlarni 

tahlil qilish va ularni tushunish qobiliyatini beradi. 
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Liroepik asarlar esa oʻquvchilarning hissiy dunyosini boyitish, sheʼriy tilni 

tushunish va ifoda etish qobiliyatini oshirishga yordam beradi. Sheʼrlar orqali bolalar 

goʻzallikni his qilish, tabiatni sevish va oʻz his-tuygʻularini soʻz bilan ifodalashni 

oʻrganadilar. 

Shu sababli, boshlangʻich sinflarda epik va liroepik asarlar ustida ishlashning 

samarali metodikasini ishlab chiqish dolzarb masaladir. Zamonaviy taʼlim sharoitida 

bolalarning adabiy qiziqishlarini oshirish, ularning nutqini boyitish va milliy-maʼnaviy 

qadriyatlarni oʻrganishda epik va liroepik asarlarning roli katta. Ushbu mavzuni 

oʻrganish va yangi metodik yondashuvlarni ishlab chiqish orqali boshlangʻich sinf 

oʻquvchilarining adabiy saviyasini yanada oshirish mumkin. 

Mavzuning hozirgi kundagi dolzarbligi: 

Zamonaviy taʼlim tizimi bolalarning kreativ qobiliyatlarini rivojlantirish, ularning 

mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuv qobiliyatlarini oshirishni talab qiladi. Epik va 

liroepik asarlar bolalarning adabiy saviyasini oshirish, ularning nutqini boyitish va 

milliy-maʼnaviy qadriyatlarni oʻrganishda muhim vositadir. Biroq, hozirgi kunda 

boshlangʻich sinf darsliklarida epik va liroepik asarlar ustida ishlash metodikasi 

yetarlicha ishlab chiqilmaganligi sababli, oʻquvchilarning adabiy qiziqishlari toʻliq 

qondirilmay qolmoqda. Shu nuqtai nazardan, ushbu mavzuni oʻrganish va yangi 

metodik yondashuvlarni ishlab chiqish dolzarbligicha qolmoqda. 

Mavzuda yondashuv: 

Boshlangʻich sinflarda epik va liroepik asarlar ustida ishlash metodikasida 

soʻnggi yillarda sezilarli yangiliklar kuzatilmoqda. Bu yangiliklar asosan zamonaviy 

taʼlim texnologiyalari, innovatsion pedagogik yondashuvlar va bolalarning psixologik 

xususiyatlarini hisobga olgan holda ishlab chiqilgan usullarga asoslanadi. Quyida 

ushbu yangiliklar tafsilotlari bilan koʻrib chiqiladi: 

1. Raqamli Taʼlim Resurslaridan Foydalanish: 

o Epik va liroepik asarlarni raqamli platformalar (onlayn dasturlar, mobil 

ilovalar) orqali taqdim etish. 

o Asarlarning audio va video koʻrinishlari, animatsiyalar va interaktiv 

vazifalar yordamida oʻquvchilarning diqqatini jalb qilish. 

o Masalan, sheʼrlarni musiqiy tarzda tinglash yoki epik asarlarning qisqa 

animatsion filmlarini koʻrish. 



         Acumen: International Journal of 

Multidisciplinary Research 
                        ISSN: 3060-4745 IF(Impact Factor)10.41 / 2024 

Volume 2, Issue 1 

350      Acumen: International Journal of Multidisciplinary Research 

2. Interfaol Usullar: 

o Oʻquvchilarni asarlar mazmuni bilan faol shugʻullantirish. Misol uchun, 

qahramonlar haqida suhbatlar oʻtkazish, ularning xarakterini tahlil qilish va dialoglarni 

oʻynash. 

o Interaktiv testlar, savol-javoblar va onlayn quizlar orqali bilimlarni 

mustahkamlash. 

3. Ijodiy Yondashuv: 

o Oʻquvchilarni epik va liroepik asarlar asosida oʻz hikoyalarini yaratishga, 

sheʼrlar yozishga undash. 

o Asarlar mazmunini rasm chizish, komikslar yaratish yoki qisqa 

spektakllar sahnalashtirish orqali ifodalash. 

4. Oʻyinli Metodlar: 

o Epik va liroepik asarlarni oʻyinlar orqali oʻrganish. Masalan, 

qahramonlarni tasvirlash, ularning harakatlarini takrorlash yoki sheʼrlarni musiqiy 

tarzda ijro etish. 

o Didaktik oʻyinlar va guruhli mashqlar orqali bilimlarni mustahkamlash. 

5. Vizual Materiallardan Foydalanish: 

o Asarlar mazmunini rasmlar, diagrammalar va infografikalar orqali 

tushuntirish. 

o Epik asarlar uchun qahramonlar va voqealar sxemalarini yaratish, liroepik 

asarlar uchun esa sheʼrlar mazmunini tasvirlash. 

6. Individual Yondashuv: 

o Har bir oʻquvchining bilim darajasi, qiziqishlari va oʻrganish uslubini 

hisobga olgan holda maxsus vazifalar tayyorlash. 

o Oʻquvchilarning shaxsiy qobiliyatlarini rivojlantirishga yoʻnaltirilgan 

metodik yondashuvlar. 

7. Integratsiyalashgan Taʼlim: 

o Epik va liroepik asarlarni boshqa fanlar (masalan, tarix, sanʼat, musiqa) 

bilan bogʻlab oʻrganish. 

o Masalan, tarixiy epik asarlarni oʻrganishda davrning madaniy va ijtimoiy 

jihatlarini tahlil qilish. 

8. Adabiyotni Hayot bilan Bogʻlash: 

o Asarlar mazmunini oʻquvchilarning kundalik hayoti bilan bogʻlab, ularga 

amaliy misollar orqali tushuntirish. 

o Sheʼrlar va hikoyalar orqali bolalarning hissiy va maʼnaviy qadriyatlarini 

shakllantirish. 
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Ushbu yangi yondashuvlar epik va liroepik asarlarni oʻrganish jarayonini 

qiziqarli, samarali va bolalar uchun qulay qiladi. Zamonaviy metodlar yordamida 

oʻquvchilarning adabiy qiziqishlari oshiriladi, ularning nutq madaniyati va ijodiy 

qobiliyatlari rivojlantiriladi. Kelajakda ushbu yangiliklar asosida yanada 

takomillashtirilgan metodik qoʻllanmalar ishlab chiqish orqali boshlangʻich sinf 

oʻquvchilarining adabiy saviyasini oshirish mumkin. 

Xulosa: 

Boshlangʻich sinflarda epik va liroepik asarlar ustida ishlash oʻquvchilarning 

adabiy qiziqishlarini rivojlantirish, ularning nutq madaniyatini shakllantirish va milliy-

maʼnaviy qadriyatlarni oʻrganishda muhim rol oʻynaydi. Zamonaviy taʼlim 

texnologiyalari va innovatsion metodik yondashuvlar yordamida ushbu jarayonni 

yanada samarali va qiziqarli qilish mumkin. Kelajakda epik va liroepik asarlar ustida 

ishlash metodikasini takomillashtirish, yangi qoʻllanmalar va interfaol resurslar ishlab 

chiqish orqali boshlangʻich sinf oʻquvchilarining adabiy saviyasini oshirishga katta 

hissa qoʻshish mumkin. 

Ushbu maqola boshlangʻich sinf oʻqituvchilari va metodistlar uchun foydali manba 

boʻlib, epik va liroepik asarlar ustida ishlashning zamonaviy usullarini amaliyotda 

qoʻllashga yordam beradi. 
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